著作权转让协议
甲方（转让方）： 与单位证件一致的单位名称或者与身份证一致的姓名和身份证号码
乙方（受让方）： 与单位证件一致的单位名称或者与身份证一致的姓名和身份证号码
甲乙双方经平等协商，就甲方向乙方转让电影文学剧本《 作品名称 》著作权的相关事宜达成以下协议：
一、作品信息： 作品名称、类别、作者、创作完成日期等 。
二、转让的权利种类：《中华人民共和国著作权法》第十条第一款第（五）项至第（十七）项规定的权利。
三、转让的地域范围：全部（不限地域）。
四、转让价金： 转让著作财产权的具体对价 。
五、交付转让价金的日期和方式： 支付时间和办法 。
六、违约责任： 违反合同义务的具体责任及承担方式 。
七、……（双方认为需要约定的其他事项）
……（双方认为需要补充说明的其他情况）

甲方（签字或盖章）：清晰的单位名称和盖章或者手写姓名
乙方（签字或盖章）：清晰的单位名称和盖章或者手写姓名
                                     年    月   日
[bookmark: _GoBack]签署文件的具体日期